
1 

 

 

ZZDW.6/391/62/8-2/2018                                             Koszalin, dnia 12.07.2018 r. 

 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Sprawowanie nadzoru autorskiego  

nad realizacją projektu pt.: Przebudowa DW 114 Brzózki– Trzebież (z ujęciem 
przejścia przez m. Brzózki i Warnołęka) 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:    PRO TRANS CONSULTING 

ul. Wiejska 9 

73-110 Stargard   

 

2) cena: 49 999,50 zł  

 (słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 50/100) łącznie  

z podatkiem VAT  

     

3) doświadczenie Projektanta branży drogowej: 1 projekt  

      

Ocena wybranej oferty: 70,00 pkt 

 

Uzasadnienie: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  

w kryteriach: 

 

 
Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

 

a) Cena „C” - waga 60 pkt 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” : 

 

                                    najniższa oferowana cena brutto 

C – ilość punktów  =  -----------------------------------------------    x 60 

                        cena brutto oferty ocenianej 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

 

 

 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Doświadczenie Projektanta branży drogowej D 40 pkt 

Razem   100 pkt 



2 

 

 

b) Doświadczenie Projektanta branży drogowej „D”  – waga 40 pkt 

Zamawiający przyznawał punkty według: 

 

Projektant opracował dokumentację techniczną dla budowy lub 
przebudowy (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.) drogi 
min. klasy G o wartości robót min. 4 mln brutto i uzyskał decyzję 
pozwolenia na budowę 
lub  
pełnił nadzór autorski nad projektami (zadaniami) polegającymi na  
budowie lub przebudowie (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 
r. Prawo budowlane tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.) 
drogi min. klasy G o wartości robót min. 4 mln brutto 

4 projekty 
(zadania) 

3 projekty 
(zadania) 

2 projekty 
(zadania) 

1 projekt 
(zadanie) 

Punkty 40 30 20 10 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „Doświadczenie Projektanta branży 

drogowej” 40 punktów. 

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D  
gdzie:   

C      – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Cena 

D    – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Doświadczenie Projektanta   

branży drogowej 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta. 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 
  

 
 
 
  
 
 
 

 

  

N
u

m
e
r
 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium: cena 

Liczba pkt w kryterium: 
Doświadczenie  

projektanta  
branży drogowej 

Razem 

1 
PRO TRANS CONSULTING 
ul. Wiejska 9 
73-110 Stargard   

49 999,50 zł  
--------------------- x 60 pkt = 60,00 pkt 
49 999,50 zł 

1 projekt = 10 pkt 
70,00 
pkt 


